
	
	
	
		
		
	
	
						
			
		
		
	
			
			
				
	
		
			
			
				

				
				

			

		

	









	
		
		
			
			
				
				
									

								
						Úvod
	O nás
	Ukázky webů
	Reference
	Kontaktujte nás

					
				
			
				
				
					
									

				
				
									

				
				
					
					
					


	
  
  ✕

	
	
	



					
				
				
				
			

			
						
		

	


	
				
			

			
				
					
						
							
Kvalitní moderní weby
za rozumnou cenu 
							•	Plně responsivní 
							 
							 
							Začněte ihned 
							•	Podpora SEO 
													
						
							
Široký výběr
z připravených řešení 
							•	Řešení pro různé obory 
							Vyberte řešení pro vás 
							•	Od mikrostránek po e-shopy 
							•	Snadná editace 
							 
													
					
				
				
			
			

			
				
					
		

		
		

	

		

			

				
				






Tvorba webů a e-shopů - začněte výběrem řešení





Mikrostránka
Začínám a můj rozpočet je omezený. Potřebuji jen něco, abych mohl mít URL adresu svého webu na vizitce.

	Moderní grafika
	Jednostránkový web
	Responsivní verze webu
	Naplnění obsahem





Chci to!





Standardní web
Potřebuji kvalitní prezentaci, se kterou mám velké plány. Už vím co je SEO, PPC atd.

	Moderní grafika
	Různé typy stránek
 (Služby, Kontakt, O nás, Aktuality)
	 Responsivní verze webu
	Naplnění obsahem





Chci to!





Web na míru
Potřebuji víc než je něco STANDARDního. Požaduji grafiku na míru, přesně vím co potřebuji.

	Řešení na míru
	Různé typy stránek
(Služby, Kontakt, O nás, Aktuality)
	Responsivní verze webu
	Naplnění obsahem





Chci to!





E-shop
Potřebuji pořádný e-shop, který budou moji zákazníci milovat.

	Řešení na míru
	Různé typy stránek
(Služby, Kontakt, O nás, Aktuality)
	Sekce E-shop
(Výpis produktů, Detail produktu, Košík)
	Responsivní verze e-shopu
	Naplnění obsahem (textové stránky)





Chci to!





Ve všech případech jsme připraveni Vaše řešení v budoucnu rozšiřovat, upravovat podle Vašich přání.









O čem to celé je?









Jen to, co skutečně potřebujete

Vybereme adekvátní řešení podle Vašich požadavků a zaměření. Víme, že chcete jednoduchý a rychlý proces tvorby webu, proto jsme tu my.








Využíváme připravené řešení

Řešení dokážeme upravit tak, že si můžete být jistí tím, že na světě nenajdete stejný web.







Octoplus

Využívá volně šiřitelnou platformu WordPress, která má širokou podporu na celém světě.








Zvýhodněná cena

Pokud nám poskytnete včasnou součinnost a projekt tak zvládneme mnohem rychleji, dostanete od nás zvýhodněnou cenu webu.








Otázky a odpovědi
1Jak dlouho to trvá?
Tvorba webu je rychlá, již po 14 dnech od dodání podkladů můžete očekávat hotový web:-)


2Kolik práce je to pro mě?
Na Vás je pouze příprava zadání, podkladů a platba faktury:-) O zbytek se postaráme my.


3Je v tom nějaký háček?
Není:-)







O nás



Octoplus vznikl s cílem poskytovat kvalitní a cenově dostupná webová řešení.




Spojte se s námi
	Adresa

Vltavínová 1334/3

Černice, 326 00 Plzeň

Česká republika
	+420 371 650 172

	info@octoplus.cz













Proč si vybrat nás?





Kvalitní web nebo e-shop
Jednoduše a rychle.






Vše v jednom
Moderní, responsivní s podporou optimalizace pro vyhledávače.






Kompletní řešení
Včetně další propagace na internetu, tvorby grafiky a víc než Vás teď napadne.






Technická podpora
Ano, jsme tu pro vás.





Dozvědět se víc








				
					

						
							
															

						


					

				

				
			


			
		

		
	









	

		
		
		
			
				
					
            

              
              
                BLUE HERON s.r.o. © 2022 | Všechna práva vyhrazena              


              

            

					

				

			


		
		
	

 












    
    
    


    



		
		



			
















































